



Hässleholm Kommun Pionjär med Digital Betallösning för Boende

Hässleholm – I en tid då kontanter blivit allt mer ovanliga, står många svenskar, särskilt äldre och personer med funktionsnedsättning, inför en digital klyfta. Nu tar Hässleholm kommun ett initiativ som kan förändra detta.



En rapport från Sveriges Post och Telestyrelse visar att cirka 10% av befolkningen inte har tillgång till digitala betalmedel, vilket innebär stora utmaningar. "Många av dem är beroende av hjälp från en förvaltare eller socialtjänst, men på grund av lagstiftningen får dessa hjälpare inte tillgång till de boendes pengar", förklarar Sverker Brundin från myndigheten.

Jenny Hörberg, enhetschef på omsorgsförvaltningen i Hässleholm kommun, beskriver problematiken ytterligare: "Vi har stött på utmaningar när det gäller att hantera boendes pengar. Lösningar har varit kontanthantering eller personliga utlägg via privata konton, vilket orsakat problem."

Men nu vänder vinden. Hässleholm kommun inför en innovativ digital lösning – Delori Payments, en app utvecklad av Delori AB med stöd från Post- och Telestyrelsen, Västra Götalands Regionen och Almi. Denna app låter personal genomföra inköp i de boendes namn på ett säkert, transparent sätt, samtidigt som den automatiserar administrationen och följer lagkrav. "Den här lösningen förenklar och ökar tryggheten för alla involverade", säger Hörberg.



Fredrik Hofflander, en av grundarna bakom Delori, uttrycker sin entusiasm över projektet: "Vår app fokuserar på att delegera rättigheter. Det är en enorm tillfredsställelse att kunna bidra till att minska utanförskapet inom detta område."

Med detta initiativ från Hässleholm kommun sätts en ny standard för hur kommuner kan arbeta för att inkludera alla invånare i den digitala ekonomin.

Delori AB
www.delori.io

Fredrik Hofflander
fredrik.hofflander@delori.io
+46 73-965 56 34

Daniel Putz
daniel.putz@delori.io
+46 70-961 39 55

Fördelar med Delori Payments:

- Möjliggör för vårdpersonal att betala i patients ställe
- Utgifts- och tidsgränser på individuell nivå
- Alla transaktioner tillgängliga via API
- Fullständig insyn i alla delegationer och rättigheter
- Inget mer krångel, ingen hantering av kvitton.

Delori Payments med stöd av:



